
Zwiększenia Zmniejszenia

938 447,00 743 668,00

146 001,00 0,00

146 001,00 0,00

146 001,00

6 609,00 0,00

6 609,00 0,00

6 609,00

6 069,00 0,00

6 069,00 0,00

6 069,00

14 836,00 0,00

14 836,00 0,00

14 836,00

0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

700 000,00

38 704,00 0,00

38 704,00 0,00

38 704,00

5 050,00 4 250,00

4 250,00 4 250,00

250,00 250,00

4 000,00 4 000,00

800,00 0,00

800,00

700 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 700 000,00 0,00

700 000,00

dotacaja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizacje 

zadań zwiazanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Uchwała Nr V/30/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT za 

lata ubiegłe z tytułu budowy sieci kanalizacyjnej)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

750

75023

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT za 

lata ubiegłe)

Urzędy gmin

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT za  

lata ubiegłe)

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

85212

Część oswiatowa subwencji ogólnej

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubepzieczenia społecznego

wpływy z tytułu odsetek od świadczeń rodzinnych

zwrot świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe

852

756

75618

RÓŻNE ROZLICZENIA

wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

900

90002

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

subwencje ogólne z budżetu państwa

758

75801

85295 Pozostała działaność

751

75107

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAZWZ 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów na Prezydenta RP zarządząnych na dzień 

10 maja 2015 r.

Strona 1



21 178,00 39 418,00

21 178,00 39 418,00

21 178,00 39 418,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE4 GMINY 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

240 000,00

1 178 447,00 743 668,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

146 001,00 0,00

01010 146 001,00 0,00

146 001,00

240 000,00 0,00

60078 240 000,00 0,00

240 000,00

6 609,00 0,00

70005 6 609,00 0,00

6 609,00

6 069,00 0,00

75023 6 069,00 0,00

6 069,00

14 836,00 0,00

75107 14 836,00 0,00

14 836,00

0,00 700 000,00

75618 0,00 700 000,00

700 000,00

38 704,00 0,00

75801 38 704,00 0,00

38 704,00

5 050,00 4 250,00

85212 4 250,00 4 250,00

250,00 250,00

4 000,00 4 000,00

85295 800,00 0,00

800,00

700 000,00 0,00

90002 700 000,00 0,00

700 000,00

21 178,00 39 418,00

92195 21 178,00 39 418,00

39 418,00

21 178,00

1 178 447,00 743 668,00

Zwiększenia Zmniejszenia

952 032,00 908 558,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

2010

Dział, Rozdział Treść

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

600

60078

921

92195 Pozostała działalność

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na realizacje 

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 117605R 

dz. nr ewid. 328 w km 0+000-0+750 w miejscowości 

Jaćmierz"

KULTURA I OCHRONA DZIEDZTCTWA 

NARODOWEGO

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł na realizacje 

projektu "Poszukiwacze wielokulturowej historii"

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

010

0970

600

6330

§ 2

700

0970

750

756

0970

2010

2920

0920

0970

0490

758

RAZEM:

852

900

0490

921

2707

2709

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

750

75095 Pozostała działaność

ADMINSITARCJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

751

Strona 2



1 000,00

1 000,00

14 836,00 0,00

75107 14 836,00 0,00

14 536,00 0,00

3 225,00

11 311,00

300,00

933 896,00 886 858,00

80101 0,00 436 758,00

0,00 423 070,00

412 570,00

10 500,00

13 688,00

0,00 450 100,00

0,00 438 100,00

432 100,00

6 000,00

12 000,00

47 038,00 0,00

47 038,00

886 858,00 0,00

861 170,00 0,00

844 670,00

16 500,00

25 688,00

800,00 0,00

800,00 0,00

800,00 0,00

800,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

0,00 19 200,00

0,00 19 200,00

19 200,00

19 200,00

Dotacja na zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80110

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80149

80150

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcoących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach tanecznych

Wydatki jednostek budżetowych

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działaność

801

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Szkoły podstawowe

921

92195

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt. 2 i 3

z tego na realizację projektu pn.: "Poszukiwacze 

wielokulturowej historii"

900

90003

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAZWZ 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działaność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

852

85295

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Strona 3



1 151 000,00 110 000,00

650 000,00 0,00
650 000,00 0,00

650 000,00 0,00

550 000,00

100 000,00

101 000,00 110 000,00

75023 101 000,00 110 000,00

101 000,00 110 000,00

101 000,00 110 000,00

300 000,00 0,00

75412 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00

2 103 032,00 1 018 558,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

650 000,00 0,00

60078 650 000,00 0,00

650 000,00

102 000,00 111 000,00

75023 101 000,00 110 000,00

110 000,00

101 000,00

75095 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

14 836,00 0,00

75107 14 836,00 0,00

300,00

470,00

70,00

2 685,00

10 000,00

511,00

800,00

300 000,00 0,00

75412 300 000,00 0,00

300 000,00

933 896,00 886 858,00

80101 0,00 436 758,00

13 688,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Ochotnicze straże pożarne

92109

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego typu 

średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowosielcach"

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻARIOWA

"Zakup samochodu służbowego"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid.dz. 1848 w 

Posadzie Jaćmierskiej"

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Tabela Nr 2:

Rozdział

60078

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Drogi publiczne krajowe

Urzędy gmin
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kwota w zł:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

750

6050

6060

z tego:

"Przebudowa drogi gminnej nr 117605R dz. nr ewid. 

328 w km 0+000-0+750 w miejscowości Jaćmierz"

z tego:

"Rozbudowa, przebudowa z częściową zmianą 

sposobu użytkowania Domu Ludowego w 

Pastwiskach z przeznaczeniem części budynku na 

Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Karola 

Wojtyły"

Dział Paragraf

750

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGODomy i ośrodki kulturym świetlice i kluby

z tego:

6050

600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM:

754

801

6060

3020

3030

4210

751

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

Strona 4



325 000,00

70 770,00

16 800,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

80110 0,00 450 100,00

12 000,00

345 700,00

76 000,00

10 400,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

80149 47 038,00 0,00

23 439,00

23 599,00

80150 886 858,00 0,00

25 688,00

670 700,00

146 770,00

27 200,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

800,00 0,00

85295 800,00 0,00

800,00

1 500,00 1 500,00

90003 1 500,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

100 000,00 19 200,00

92109 100 000,00 0,00

100 000,00

92195 0,00 19 200,00

5 100,00

900,00

11 220,00

1 980,00

2 103 032,00 1 018 558,00

Zwiększenia Zmniejszenia

457 491,14 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00
34 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

700

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOPSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

75022 Rady gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

§ 3

2540

4120

1. Zwiększa się wydatki ogółem w kwocie 457.491,14 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt.6 ustawy:

Dział, Rozdział Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

4110

4260

4300

3020

4017

921

4179

4120

4210

RAZEM:

4110

3020

4010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

4019

4177

600

900

750

70005

6050

4300

4010

4210

4260

4300

4260

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

4210

2310

4010

4110

4120

4210

w tym na:

Drogi publiczne gminne60016

852

4210

Strona 5



1 000,00

33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

3 000,00

30 000,00

27 000,00

0,00

75412 27 000,00 0,00
27 000,00 0,00

27 000,00

115 253,17 0,00

14 690,72 0,00

14 690,72 0,00

14 690,72

Gimnazja 93 562,45 0,00

93 562,45 0,00

93 562,45

7 000,00 0,00

500,00 0,00

500,00

6 500,00

2,70 0,00

2,70 0,00

0,03 0,00

0,03
2,67

185 735,27 0,00
185 065,38 0,00
185 065,38 0,00

185 065,38
90095 669,89 0,00

669,89 0,00

669,89

43 500,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00

18 500,00 0,00

18 500,00 0,00

18 500,00
457 491,14 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
50 000,00 0,00

60016 50 000,00 0,00
50 000,00

Kwota w zł:

w tym:

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 3:

wynagrodzenia i składkio d nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Pozostała działaność
Wydatki jednostek budżetowych

Tabela Nr 3:

Dział Rozdział Paragraf

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 

Dotacje na zadania własne

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

852 POMOC SPOŁECZNA

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

600

4270

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Urzędy gmin

80110

75023

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dotacja na zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

801

80104

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

92109 Domy kultury, świetlice i kluby
Wydatki jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami90002

w tym na:

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 6



2 000,00 0,00

70005 2 000,00 0,00
2 000,00

34 000,00 0,00

75022 1 000,00 0,00

1 000,00

75023 33 000,00 0,00

3 000,00
30 000,00

27 000,00 0,00

75412 27 000,00 0,00

9 000,00

10 000,00

3 000,00

5 000,00

115 253,17 0,00

80101 14 690,72 0,00

14 690,72

80104 7 000,00 0,00

6 500,00

500,00

80110 93 562,45 0,00

93 562,45

2,70 0,00

85214 2,70 0,00

2,67

0,03

185 735,27 0,00

90002 185 065,38 0,00

85 065,38

100 000,00

90095 669,89 0,00

669,89

43 500,00 0,00

92109 25 000,00 0,00

5 000,00

20 000,00

92120 18 500,00 0,00

18 500,00

457 491,14 0,00

4560

4300
754

4270

4210

4300

852

2910

4170

750

4700

700

5. Plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 5

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 1.107.186,14 zł, który po zmianach wynosi 

1.363.495,49 zł,i który zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 895.672,35 zł.

4210

2.Ustala się dotacje celową dla Miasta Stołecznego Warszawy w kwocie 2.000,00 zł jako pokrycie kosztów 

dotacji udzielonej dla Oddziału Przedszkolnego w niepublicznej Szkole Podstawowej Salomon przy ul. 

Namysłowskiej 4 w Warszawie z tytułu uczęszczania dziecka do oddziału przedszkolnego będącego 

mieszkańcem Gminy Zarszyn.
3. Zwiększa się dotacje podmiotową na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 

Przedszkole" dla Spółdzielni Socjalnej "Tęcza" w Nowosielcach o kwotę 23.599,00 zł.

4. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy 

Rymanów za dzieci uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie  o 

kwotę 23.439,00 zł.

4300

4260

4210

4300

§ 4

1. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek o kwotę 4.500,00 zł.

900

RAZEM:

4170

921

4300

4330

2. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela:

b) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych - 10.332,00 zł.

c) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust2 pkt. 6 ustawy -  457.491,14 zł.

801

2310

4010

4260

4260

Strona 7



§ Kwota

950 457 491,14

951 10 332,00

952 3 730 253,95

4 198 077,09

§ Kwota

963
1 261 581,32

992 1 573 000,28

2 834 581,60

Dział Rozdział

900 700.000,00

90002 700.000,00

700.000,00

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 700.000,00

700.000,00

Dział Rozdział

900 885 065,38

90002 885 065,38

785 065,38

783 065,38

90 960,00

692 105,38

2 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

885 065,38

 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań 

określonych w art. 6 r ustawy po zmianach przedstawia poniższa:

I. DOCHODY

Dochody bieżące 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Kwota w złŹródło dochodów

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań

§ 7

- Wydatki bieżące

Budowa punktu zbiórki odpadów komunalnych

RAZEM:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na zadania:

- wydatki jednostek budżetowych

Tabela Nr 4

Przychody 

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych

- Wydatki majątkowe

w tym:

Rozchody ogółem

Wyszczególnienie Przychodów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy

w tym:

KLASYFIKACJA
Plan na rok 2015

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

Przychody z zaciagniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

Przychody ogółem

RAZEM:

Rozchody

Wyszczególnienie Rozchodów

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Klasyfikacja 

c) na finansowanie wydatków nie majacych pokrycia w planowanych dochodach w wysokości spłaty pożyczki na 

wyprzedzajace finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 1.261.581,32 zł,

§ 6

W zwiazku z wrowadzeniem wolnych środków wynikajacych z rozliczenia budżetu gminy roku 2014 r. zmienia 

się § 6 ust. 2, 3 i 4 w uchwale Nr IV/21/2015  Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok.

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do wysokości - 2 000 000,00 zł.

Ustala się limit zobowiązań w 2015 roku:

1) Z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 3.730.253,95 zł, na:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 895.672,35 zł,

b) na planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.573.000,28zł 

Wyszczególnienie

WYDATKI

w tym:

Gospodarka odpadami

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Strona 8



Dział Rozdział

900 8 669,89

90095 8 669,89

8 669,89

8 669,89

8 669,89

8 669,89

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 14 836,00 0,00

75107 14 836,00 0,00

14 836,00

852 800,00 0,00

85295 800,00 0,00

800,00

15 636,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 14 836,00 0,00

75107 14 836,00 0,00

300,00

470,00

70,00

2 685,00

10 000,00

511,00

800,00

852 800,00 0,00

85295 800,00 0,00

800,00

15 636,00 0,00

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11

Subwencje i dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

§ 10

Plan na rok 2015Wyszczególnienie

1. Pismo Ministra Finansów znak: ST3.4750.5.2015 z dnia 06 lutego 2015 r.

Kwota w zł:

KLASYFIKACJA

1) Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań

Kwota w zł:

2010

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar pienięznych za korzystanie ze 

środowiska po zmianach przedstawia poniższa tabela:

2. Pismo Ministra Administracko i cyfryzacji znak: DUSKŻiZK-WPJST.864.300.2015 Z DNIA 10.02.2015 r.

w tym na: 

usuwanie wyrobów zawierających azbest

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

WYDATKI

-  wydatki jednostek budżetowych

3. Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO-680-1/15 z dnia 12.03.2015 r.

4. Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO-3101-13/15 z dnia 12.03.2015 r.

5. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 19 z dnia 18 marca 2015 r.

§ 8

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

I. DOCHODY

RAZEM:

Dział Rozdział Paragraf

4110

4120

4170

4210

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

4300

4410

4210

RAZEM:

2010

3030

Strona 9


